



JYU.WELL

Iloisia yllätyksiä ja monenlaisia tapahtumia!

Yllä oleva kuva yllätti ottajansa, pakkasaamun auringonnousua kuvatessa Seminaarinmäelle nousi tuolta alhaalta jyrkkää polkua myös aamun pyöräilijä! Iloinen kohtaaminen meille molemmille - hymyjä ja energiaa! Kiitos!

Lokakuussa ja marraskuussa tapahtuu! Lukekaahan tämän uutiskirjeen huikea lista yhteisömme tapahtumista läpi - miten monenlaista - miten innostavaa!

No sen vinkkaan, että **paljon toivottu käsitettyöpaja teemalla Yhdenvertaisuus pidetään ti 25.11. klo 10.15-11.45 tutussa paikassa, Aino Takkahuoneella.** Laittakaahan kalenteriin jo nyt ja tulkaa mukaan innostavaan pohdintahetkeen!

Joyful surprises and many events!

Picture above was taken by surprise! As I was taking a photo with morning sun and freeze, a cyclist came uphill from this steep path! Happy encounter - laughs and wishes of good day - smiles and energy to both. Thank you!

October and November seem to fill up with events - I hope you spend few minutes to scroll through this list of events from our wellbeing-community - how variable and exciting!

Well, just a quick hint - that **date for much wished theme Yhdenvertaisuus for concept workshop is decided to be Tue 21.11. at 10.15-11.45** in our familiar room Takkahuone Aino (beside Lozzi). Save the date!



JYU.Well johtoryhmän jäsen Saija Mauno - Psykologia

Olen Saija Mauno ja Jyväskylän yliopiston kasvatti, olen nimittäin tehnyt psykologian maisterin ja tohtorin tutkintoni psykologian laitoksella.



JYU.Well vaikuttavuushanke 2023: TukiArviointi -materiaalit auttavat HYVAKS lapsi- ja perhesosiaalityössä

Kun LATU-hanke päättyi, sen aikana luodut TukiArviointi-materiaalit eivät jääneet unholaan, vaan pääsivät käytännön kentälle. Syksyn 2023 aikana järjestetään kolme koulutustilaisuutta JYU.Well vaikuttavuushankkeena, joiden avulla tavoitetaan ammattilaisia hyvinvointialueen eri puolilta sekä etätoteutuksen kautta. Näin LATU-

Tutkimus- ja opetusalueeni on jo pitkään ollut työ- ja organisaatiopsykologia. Tällä hetkellä työskentelen Jyväskylän yliopiston psykologian laitoksella yliopistonlehtorina sekä Tampereen yliopistolla työ- ja organisaatiopsykologian professorina.

Tutkimustani on pitkään inspiroineet yhteiskunnalliset ja työelämän muutokset sekä niiden vaikutukset työntekijöiden työkuormitukseen, hyvinvointiin ja motivaatioon. Työkuormitusta olen tutkinut monesta näkökulmasta tarkastellen mm. työn epävarmuutta, epätyyppillistä työtä, teknologisen murroksen aikaansaamaa työn intensifikaatiota sekä työn ja perheen yhdistämisen haasteita.

Yleisesti ottaen haluan tutkimuksellani ja opetuksellani olla edistämässä inhimillisesti kestävää työelämää ja työuria. Hyvinvoinnin kysymykset ovat tässä palapelissä keskiössä.

[Lue koko esittely >>](#)

hankkeen materiaalit pääsevät osaksi tukisuhdetoiminnan arviointia ja kehittämistä.

”Kiinnostus koulutuksiin on ollut ilahduttavaa, sillä niihin on ilmoittautunut lähes 50 asiasta kiinnostunutta ammattilaista. Ensimmäinen koulutuksista järjestetään 10.10. Äänekoskella” Kertoo hankkeen vetäjä Johanna Kiili.

Vaikuttavuushanke on vahvistanut sosiaalityön käytännön ja tieteelliseen tutkimukseen luontevaa vuoropuhelua ja siihen perustuvaa yhteiskehittämistä. Keski-Suomen HVA:n lasten-, nuorten ja perheiden palvelut mahdollistavat sekä omien työntekijöiden työntekijöidensä kouluttautumisen että kolmannen sektorin toimijoiden ja yritysten mukaan tulon samoihin koulutuksiin. Hanketiimiä johtaa sosiaalityön apulaisprofessori Johanna Kiili.

JYU. Well on myöntänyt yhteensä noin 200 000 euroa yhdeksään eri hyvinvoinnin tutkimuksen vaikuttavuushankeseen eri tiedekuntiin vuodelle 2023.

[Lue lisää tästä vaikuttavuushankkeesta!](#)



Tutkija! Ilmoittaudu mukaan Nuorten tiedeakatemian Tutkija tavattavissa -virtuaalivierailupalveluun!

Tutkija tavattavissa -virtuaalivierailupalvelu tuo tiedettä ja tutkimusta kouluihin ja toisen asteen oppilaitoksiin. Palvelussa opettaja voi hakea tunnilleen tutkijaa opetuksen tueksi ja käsiteltäviä teemoja syventämään.

Tutkijavierailut toteutetaan videopuhelupalvelujen välityksellä. Palvelu tarjoaa tutkijoille helpon väylän yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen sekä mahdollistaa toimimisen sillanrakentajana tutkimus- ja koulumaailman välillä. Palvelun esikuvana on maailmanlaajuisesti toimiva Skype a Scientist -palvelu.

Palvelun tutkijapoolissa on tällä hetkellä noin 500 tutkijaa kattavasti eri tieteenaloilta. Vierailun aihetta ei ole välttämättä määrätty tarkasti, vaan voit myös kuvailla tarvetta yleisesti (esim. ”toiveissa vierailija lukion kurssille UE1”) ja esittää mieluisimmat toiveesi.

Palvelu on kehitetty yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön, Opetushallituksen ja Suomen Akatemian kanssa. Palvelu saa taloudellista tukea opetus- ja kulttuuriministeriöltä.

[Mukaan pääsee täyttämällä verkkolomakkeen Tutkija Tavattavissa nettisivuilta >>](#)



Osallistu ja järjestä! Sosiaalisten innovaatioiden päivä ti 7.11.

THL laitos valmistelee yhteistyökumppaneidensa kanssa vuoden 2023 aikana ESR rahoituksella Suomeen uutta sosiaalisten innovaatioiden osaamiskeskusta. EU tukee jäsenmaihin perustettavia osaamiskeskustoja edistääkseen sosiaalisten innovaatioiden leviämistä, käyttöönottoa ja juurruttamista.

Ti 7.11. järjestettävä Sosiaalisten innovaatioiden päivä kokoaa yhteen kehittäjät, verkostot ja rahoittajat. Tarjolla on puheenvuoroja, case-esittelyitä ja verkostoitumista. Tapahtuma järjestetään hybridinä. Päivä alkaa yhteisellä Helsingistä striimattavalla aamupäiväosuudella ja jatkuu Helsingissä ja satelliittitalaisuuksissa.

Oletko kiinnostunut järjestämään satelliittitapahtuman?

Sosiaalisten innovaatioiden päivän satelliittitapahtuman ohjelmassa voi olla esimerkiksi verkostoitumista, alueen sosiaalisten innovaatioiden esittelyä ja niihin liittyviä jatkosuunnitelmia tai mitä vain!

Aktivoidu ja aloita keskustelu sosiaalisista innovaatioista ja niiden merkityksestä alueemme yhteiskunnallisten ongelmien ratkaisemisessa. Ideoi ja innosta tutut ja tuntemattomat yhteistyötahot mukaan! Myös JYU. Well on mieluusti mukana jos niin toivot!

[Ilmoittaudu 23.10. mennessä jos innostut järjestämään satelliittitapahtuman >>](#)

Uutiset / News

Mikä vaikuttaa? Vaikuttavuus ja sen mittaaminen kokosi tutkijoita

Hyvinvointipalveluiden tutkimus -käsitteet, teorit, metodit ja

JYU.Well käsitetyöpajaan 19.9.

Syksyn 2023 toisessa JYU.Well käsitetyöpajassa käsiteltiin vaikuttavuuden (eng. useimmiten impact) laajaa käsitettä.

Vaikuttavuutta lähestytään usein vaikuttavuusketjun kautta, jossa käytettyjä resursseja seuraa teko tai tuotos, joka tähtää konkreettisiin muutoksiin ihmisissä tai rakenteissa (vaikutus) sekä sen seurauksena laajempaan ihmisten hyvinvointiin ja yhteiskunnalliseen hyötyyn (vaikuttavuus).

Keskustelussa nousi esiin, että monimutkaisessa maailmassa vaikuttavuusketjun arviointi on kuitenkin haastavaa eikä sovellu kaikille aloille.

Työpajassa keskusteltiin vaikuttavuuden arvioinnista määrällisin ja laadullisin keinoin. Hyvin usein vaikuttavuudella viitataan pelkästään kustannusvaikuttavuuteen, vaikka tutkittavilla toimilla voi olla myös muita hyötyjä, kuten hyvinvoinnin lisääntyminen pitkällä aikavälillä. Hyvinvointivaikutukset myös usein perustellaan kustannusvaikuttavuuden kautta. Vaikuttavuuden tutkimukseen liittykin paljon arvokysymyksiä ja haasteita todentaa toimien vaikuttavuutta. Myös ennaltaehkäisevien interventoiden vaikuttavuutta voi usein olla vaikea mitata.

[Lue lisää Vaikuttavuus- käsitetyöpajasta »](#)

FORTHEM Secondments for Postdoctoral Students 2023/2024

This call for funding is part of a series of targeted activities to empower and support postdoctoral students from FORTHEM partner universities to strengthen their networks with non-academic partners and to set up their own future research projects together with them. As part of the FORTHEM Academy for Early-Stage Researchers (ESRs), and based on the aim to design attractive training and career development actions for ESRs, FORTHEM is funding secondments for postdoctoral students, who wish to go to a foreign country and to work with a non-academic partner for up to three months. The maximum co-funding contribution from FORTHEM will be 3000 € (meant to mainly cover travel, accommodation, and a daily allowance).

FORTHEM is an Alliance of European universities composed of nine multidisciplinary public research universities with a strong regional anchoring in Finland, France, Germany, Italy, Latvia, Norway, Poland, Romania, and Spain. The FORTHEM Alliance brings together a new generation of creative Europeans able to cooperate across languages, borders, and disciplines to address the societal challenges and skills shortages Europe faces.

[Read more and apply by 30.11. »](#)

vaikuttavuus - KIRJOITUSKUTSU

Sosiaalipalveluilta ja hyvinvointia edistävilä toimilta edellytetään hyvää vaikuttavuutta, mutta alan tutkimus on vielä vähäistä. Kutsumme tutkijoita kirjoittamaan 1/2025 julkaistavaan ”Hyvinvointipalveluiden tutkimus - käsitteet, teorit, metodit ja vaikuttavuus”-teemanumeroon tutkimusartikkeleita tai puheenvuoroja alan teoreettisista ja metodisista lähestymistavoista ja tutkimuksista. Lähtökohtana on oikeus vaikuttavuuteen: asiakkailta on oikeus vaikuttaviin palveluihin, työntekijällä oikeus käyttää työssään vaikuttavia menetelmiä, ja veronmaksajilla oikeus siihen, että heidän rahoillaan tuotetaan mahdollisimman suuri hyvinvointihyöty.

Teemanumerossa yhdistyvät myös vaikuttavuuden tutkimusta koskevat näkökulmat hyvinvointipalveluiden kontekstissa, jollaista ei ole meillä eikä muualla toistaiseksi kootusti tehty. Numero tarjoaa näkökulmia hyvinvointipalvelujen tutkimukseen ja niiden vaikuttavuuden arviointiin, esittelee eri menetelmien soveltuvuutta, hyötyjä ja haasteita, sekä tarjoaa käytännön esimerkkien mahdollisuuden syventämään ymmärrystään vaikuttavuudesta ja sen tutkimisesta sosiaalialalla ja hyvinvoinnin edistämisessä.

[Lue lisää ja lähetä abstrakti 31.10 mennessä >>](#)

Uutuuskirja valottaa hyvinvoinnin käsitteen monimerkityksellisyyttä

”Hyvinvointi koettuna, kuvattuna ja tulkittuna” Annika Tammela, Pilvi Hämeenaho, Johanna Eronen & Jari Eilola (toim.), tarkastelee hyvinvoinnin käsitettä ja hyvinvoinnin tutkimuksen moniulotteisuutta ihmistieteiden tutkimuksen näkökulmasta. Kirjasta löytyy laaja kirjo eri kumilta hyvinvointia lähestyviä artikkeleita. Teos on tarkoitettu tutkijoille sekä muille ihmistieteisestä hyvinvointitutkimuksesta kiinnostuneille ja se soveltuu myös oppikirjaksi.

- Keskiössä on hyvinvoinnin kokemuksellisuus, sekä erilaiset tavat kuvata, tulkita, selittää ja ymmärtää hyvinvointia, yksi kirjan toimittajista, yliopistonopettaja Annika Tammela kuvaa.

- Uutuuskirja ei pyri esittämään yhteistä tai yksiselitteistä määritelmää hyvinvoinnin käsitteelle. Päinvastoin teos kuvaa, miten eri tavoin hyvinvointia voi määritellä, ja millaisin kysymyksenasetteluin ja menetelmin sitä voi tutkia, yliopistonlehtori Pilvi Hämeenaho kertoo.

Kirjan taustatahona on Jyväskylän yliopistossa vuodesta 2016 lähtien toiminut hyvinvoinnin ja terveyden tutkijoiden verkosto HYTTI, joka kokoaa yhteen eri ihmistieteellisiä aloja edustavia tutkijoita. HYTTI-verkosto on osa monitieteistä JYU.Well-tutkimusyhteisöä

[Lue koko uutinen uudesta kirjasta >>](#)

Lisää hyvinvoinnin tutkimuksen uutisia ja ajankohtaisia aiheita / [More news from wellbeing researchs and opportunities to engage](#)

- YFI kyselytutkimus: Kotimaan turisti etsii rentoutumista - ja arjen matkustaminen on ajanvietettä
- MLTK/Bioenv: Uusi lääke vemurafenib voisi tarjota apua vaarallisten, muun muassa meningiittiä, aivotulehduksia tai sydän- ja haimatulehduksia aiheuttavien enterovirusten hoitoon
- Etsimme apurahatutkijaa hankkeeseen Kohti sosiaalisesti kestävää hoivaa: Muistisairaudet henkilökohtaisena, sosiaalisena ja yhteiskunnallisena kysymyksenä. Lisätietoja tutkimushankkeesta löytyy sivuilta www.muistisairaatyhteiskunnassa.fi Kiinnostuneita pyydetään lähettämään 31.10. mennessä cv ja hakemus hankkeen johtajalle Lina Van Aerschot, lina.vanaerschot@jyu.fi
- EduRescue julkaisu: Salmela-Aro, K. & Lavonen, Jari. (2023). The Switch to Distance Teaching and

Learning in Finland During the COVID-19 Pandemic (2020-2022) Went Technically Well but Was Emotionally Challenging. Teoksessa Fernando M. Reimers (ed.), Schools and Society During the COVID-19 Pandemic: How Education Systems Changed and the Road Ahead. Springer Cham. 1.10.2023
→ Taiteen edistämiskeskuksen avustuksella edistetään taiteen ja kulttuurin saavutettavuutta ja hyvinvointivaikutuksia sekä osallistumista ja osallisuutta taiteeseen ja kulttuuriin. Hae 31.10. mennessä.

→ Call for papers: LEIKKI. Suomen filosofinen yhdistys järjestää yhdessä Jyväskylän yliopiston kanssa vuosittaisen kollokvionsa Jyväskylässä 12.-13.1.2024. toivottaen tervetulleeksi teeman: leikki esitelmäehdotuksia. Tarkoituksena on saattaa alan tutkijat yhteen selvittämään leikin, leikillisyyden, pelien ja pelillisyyden eri ulottuvuuksia. Lähetä 150 sanan abstraktisi 15.10. mennessä

→ EduRescue julkaisu: Salmela-Aro, K. & Lavonen, Jari. (2023). The Switch to Distance Teaching and Learning in Finland During the COVID-19 Pandemic (2020-2022) Went Technically Well but Was Emotionally Challenging. Teoksessa Fernando M. Reimers (ed.), Schools and Society During the COVID-19 Pandemic: How Education Systems Changed and the Road Ahead. Springer Cham. 1.10.2023

→ Osallistu Asunnottomien yön boksistaasteeseen ja laita hyvä kiertämään! Jyväskylän yliopisto on haastettu mukaan! Valitse linkin kuvasta boksi, kokoa se kestokassiin ja toimita JYY:lle 13.10. mennessä

→ Työtilaa vailla itsellesi tai tiimityölle? Agoran ja Lähteen JYUmeet-tiloja voit käyttää ketterästi monenlaiseen työhön - sekä vain vapaamuotoisiin kohtaamisiin.

→ Nyt on taas mahdollista tilata Aktiivinen ja hyvinvoiva korkeakoulu -hankkeen tarjoamia 10 min taukoliikuntahetkiä esim. luennoille tai palaveriin, joilla pyritään vähentämään istumisen määrää ja lisäämään aktiivista elpymistä opiskeluun ja työhön. Hetket voivat olla läsnä tai etänä.

Tulevia hyvinvoinnin tutkimuksen väitöksiä/ Upcoming wellbeing dissertations

→ 13.10.2023 LitM Vasco Fachada (Liikuntatieteellinen tiedekunta, liikunfysiologia) Intramyocellular Lipid Metabolism in Health, Diet and Exercise: A Focus on Lipid Droplets and the Perilipin Protein Family

→ 20.10.2023: FM Oona Kettunen (Liikuntatieteellinen tiedekunta, liikunfysiologia) Nutrition and performance in young female cross-country skiers

→ 27.10.2023: FM Risto-Matti Matero (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, yleinen historia) From Companionship with Nature to Green Growth: Competing Conceptualizations of Wellbeing and the Environment in Finnish and German Green Parties, 1980-2002

→ 31.10.2023 MA Yixue Lou (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, psykologia) Depression and Self-knowledge: Behavioral and Brain Responses of Reflected Self-evaluation and Implicit Self-esteem in Sub-clinical Depression

→ 3.11.2023 KM Panu Forsman (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, aikuiskasvatustiede) Creativity in a changing work organization - an ethnographic study of practiced agency and emerging creativity

→ 3.11.2023 MA Deniz Duman (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, musiikkitiede) What makes us groove?

→ 3.11.2023 FM Ilkhom Khalimzoda (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, kulttuurienvälinen viestintä) Russian speakers' acculturation in Finland and Latvia: the role of language and news media engagement

Tapahtumat / Upcoming events

Akatemian tutkimusrahoitettujen LTK hankkeiden esittely ke 25.10. klo 10-11, Vanha juhlasali (Seminarium)

New research projects from LTK funded by Academy of Finland are introduced on Wed 25.10. at 10-11 in Old Festifal Hall (Seminarium)

Liikuntatieteellisen tiedekunnan menestys Akatemian tutkimusrahoitusauksessa oli viime hakukierroksella jälleen erinomainen ja saimme kaksi uutta hanketta sekä uuden akatemiaturkijan tiedekuntaan. Menestyneiden tutkimushankkeiden johtajat Sira Karvinen, Taija Juutinen ja Juha Ahtiainen esittelevät meille uudet hankkeensa. Esitykset pidetään englanniksi.

Tilaisuudesta ja tarkoitus tehdä vuosittainen, siten että uudet hankkeet esittäytyvät aina syyskuussa. Ajatuksena on, että tieto alkavista hankkeista voisi lisätä yhteistyötä ja myönteisten hakukokemusten jakaminen parantaa kaikkien osaamista. Tapahtuman ovat ideoineet teemaryhmien vetäjät.

Mikä juuri nyt olisi tärkeää psykoterapiavuorovaikutuksen tutkimuksessa? To 26.10. klo 17-18, Agora C132.1

Tervetuloa kaikille avoimeen seminaariin, jossa Akatemiaprofessori Anssi Peräkylä Helsingin yliopistosta alustaa psykoterapiavuorovaikutuksen tutkimuksen ajankohtaisista asioista.

Sosiologian professori Anssi Peräkylä tutkii sosiaalista vuorovaikutusta institutionaalisissa ja arkisissa ympäristöissä.

Peräkylän tutkimuksen kohteina ovat olleet muun muassa se, miten narsistiset ongelmat muokkaavat ihmisten sosiaalista vuorovaikutusta. Tässä hankkeessa tutkijat tarkastelevat narsismia vapaamuotoisissa keskustelutilanteissa, psykiatrisissa haastatteluissa, pariterapiassa ja kokeellisissa tilanteissa.

Tutkimus syventää tietoaamme siitä, miten kokemus itsestä ja vuorovaikutuksen käytänteet ovat suhteessa toisiinsa. Toisaalta se osoittaa, miten persoonallisuushäiriöt ja patologinen narsismi ovat myös vuorovaikutuksen eivätkä vain yksilöiden ongelmia. Peräkylän tulokset voivat

Researchers from Sport Sciences Sira Karvinen, Taija Juutinen and Juha Ahtiainen are presenting their new projects funded by Academy of Finland. All presentations are held in English.

No registration needed, welcome!

Tervetuloa osallistumaan Liikkuva oppiminen -tauottamisen pedagogiikkaa -koulutukseen

Tiesitkö, että opiskelijat istuvat keskimäärin 11 tuntia vuorokaudessa? Pedagogisilla valinnoilla voidaan lisätä vireyttä ja keskittymiskykyä, edistää oppimista ja vähentää istumisen terveyshaittoja. Tämä koulutus tarjoaa tietoa tauottamisen ja liikuskulun hyödyistä sekä helposti toteutettavia käytännön vinkkejä, miten opettaja voi tukea oppimista lisäämällä liikettä opetukseensa.

Tervetuloa osallistumaan Liikkuva oppiminen -tauottamisen pedagogiikkaa -koulutukseen Koulutus koostuu yhdestä webinaarista ja yhdestä työpajakerrasta. Voit osallistua sekä webinaariin että työpajaan, tai vain toiseen niistä omien aikataulujesi mukaan.

- Webinaari: ke 1.11.2023 klo 8:00-8:45 Zoom
- Webinaari: to 2.11.2023 klo 8:00-8:45 Zoom
- Webinaari: to 9.11.2023 klo 15:00-15:45 Zoom (in English)
- Työpaja: ke 8.11.2023 klo 15:00-15:45 Zoom
- Työpaja: ke 9.11.2023 klo 8:00-8:45 Zoom

Niin webinaari kuin työpaja toteutetaan samansisältöisenä useana eri päivänä. Myös työpaja toteutetaan etäyhteydellä. Koulutuksen järjestää Aktiivinen ja hyvinvoiva korkeakoulu -hanke.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan! >>

auttaa kehittämään parempia terapiamenetelmiä.

Anssi Peräkylän tutkimusprofiili >>

Erasmus vierailijaluento: Oceane Agli, ke 1.11. klo 14-15, L206A (Liikunta)

Guest Esarmus lecturer Oceane Agli, Wed 1.11. at 24-14 in L206A

Ikääntymisen tutkimukseen erikoistunut lehtori ja tutkija Oceane Agli (PhD) Toursin yliopiston psykologian laitokselta luennoi englanniksi aiheista:

Virtuaalitodellisuus ikääntyvien hyvinvoinnin edistämässä

Miten ikääntyvät ovat edustettuna ranskalaisessa kulttuurissa kuten chansoneissa, elokuvissa ja maalaustaiteessa.

Tervetuloa!

Lecturer and researcher specialised in research of aging Oceane Agli from Tours, university' Psychology department gives two lectures in english. The topics are:

Virtual reality in advancing the wellbeing of the aging population: REAL-V is a 6-week intervention program with 360-degree immersive videos offering VR-trips (in the mountains, in the city, in the air) lasting 5 to 8 minutes to older people in nursing homes and seek to evaluate the effects of these videos.

Representations of older people in artistic culture in France, in cinema, painting and song

Welcome!

Tulevia tilaisuuksia osallistua / Upcoming events

→ Tue 10.10. at 13-14.15 (Boombox, Musica and Zoom) Justin London (Carleton College): The Inherent Temporal Indeterminacy of Microrhythm: Lessons from the TIME project at RITMO. Passcode: 336879

→ Wed-Thu 11.-11.10. The Social Sustainability for Children and Families (SOSUS) -profiling area is holding a seminar: "Diverse relations in children's communities: who is in, who is out? Programme is in english. Pre-registration required for attendance.

→ Ke-to 11.-12.10. Tasa-arvotiedon keskus (THL) järjestää valtakunnalliset Tasa-arvopäivät Vaasassa ja verkossa. Tapahtuman teemana on tasa-arvon kieli. Tapahtuma on kaksikielinen: puhujat ja yleisö voivat osallistua keskusteluun suomeksi ja ruotsiksi. Tapahtuman tunniste sosiaalisessa mediassa on #tasaarvopäivät.

→ Ke 11.10. klo 14-16 (verkkoluento) Ikääntyvien yliopisto aiheena: Syrjäytymisen ja väkivaltaisuuden biologiset ja psykososiaaliset taustatekijät. Työelämäprofessori, asiantuntijaylilääkäri Hannu Lauerma, Turun yliopisto, Psykiatrinen vankisairaala, Tyks:n oikeuspsykiatria

→ Tue 17.10. at 10.15-11.30 Musica M320a and Zoom. Peter Keller (Aarhus University) Modeling the behavioral and brain bases of musical ensemble skills Passcode: 336879

→ Thu 19.10. at 10-16.30. in RUU C101 Lucina. A full-day interdisciplinary workshop: The spectrum of autism: perspectives on self and other. Free of charge and open for all, but register by sending an e-mail to Joona: joona.h.taipale@jyu.fi

→ Ma 23.10. klo 12-16 (hybriditoteutus) Väkivaltatutkimus halki tieteiden kentän II. Seminaarin tavoitteena on tehdä näkyväksi monipuolista väkivaltaan liittyvää tutkimusta, jota tehdään eri tieteenaloilla Suomessa. Lisäksi tavoitteena on edistää aiheesta kiinnostuneiden tutkijoiden, kehittäjien ja suuren yleisön keskinäistä vuoropuhelua ja verkostoitumista.

→ Tue-Thu 24-26.10. MEG Driving licence training. Are you or your supervisee planning to start MEG data acquisition in near future? Contact: simo.p.monto@jyu.fi for details.

→ Ke 25.10. klo 9-12 (Yritystehdas). Hyppää mukaan Sport Suomi- verkoston tilaisuuteen innovoimaan kanssamme työhyvinvointia! Tilaisuus on tarkoitettu yrityksille, tutkijoille sekä muille jotka kaipaavat tietoon perustuvaa inspiraatiota tarkoituksena toteuttaa ja

kehittää yhdessä tulevaa. Katso ohjelma ja ilmoittaudu mukaan 18.10. mennessä.

→ To 26.10. klo 12-16 (Ruusupuiston aula) Sukupuolentutkimuksen verkostoitumis- ja tutkimusmarkkinat. Tule mukaan esittelemään omaa tai ryhmäsi tutkimusta.

→ Pe 27.10. klo 14-18 (Agora, Aud 2). Jyväskylän kauppakorkeakoulu, IT-tiedekunta ja kielten ja viestinnän laitoksen yhdessä isännöimä tapahtuma: "Exploring Emergent Work in Digital Era (EWIDE)" esittelee profilointialuetta ja tarjoaa tietoa ja verkottumista.

→ Fri 27.10. at 14-18 (Agora, Aud 2) Event hosted by the Jyväskylä School of Business and Economics in collaboration with the IT faculty and the Department of Language and Communication, our event, "Exploring Emergent Work in the Digital Era (EWIDE)"

→ Pe 27.10. klo 9-15 (Tietoniekka, Lähde) Yliopistopäivät 2023: Sivistys on supervoima! Yliopistomme juhluvuonna juhlitaan sivistystä ja suomalaista opettajankoulutusta!

→ Mon 30.10. at 9.30-10.30 (Agora Delta B222.1) Visiting lecture by Mikko Peltola: Auditory temporal processing: speech, neuroscience and dyslexia

→ Ma 30.10. klo 10.45-10.55 (Zoom). JYU.Well taukoliikuntahetki - yhdessä Zoom:in välityksellä. Tule mukaan! Hetken järjestää Aktiivinen ja hyvinvoiva korkeakoulu -hanke.

→ Tue 31.10. at 9-11 (Lyhty, P302) JYUDIG - Digital Humanities & Social Sciences network event. Are you interested in digital research materials and methods? We call on researchers and doctoral students from humanities, social sciences, and related fields to join in forming a new research network focused on these issues. Register by 26.10.

→ Ke 1.11 klo 10.15-11.45 (Kirjasto Lähde, Suvanto B349) Lämpimästi tervetuloa rasminvastaiseen työpajaan, jonka meille pitää Mona Eid Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta (THL). Työpaja tarjoaa tärkeitä näkemyksiä siitä, miten rotu (rodullistaminen) ja rasismi rakentuvat ja toteutuvat Suomen kontekstissa ja mitä rasminvastaisuus näyttäytyy yksilön ja ja yliopistoyhteisön näkökulmasta. Ilm 27.10.

→ To 2.11. klo 11-23 (Paviljonki) Yrityspäivä on Jyväskylän yliopiston järjestämä verkostoitumistilaisuus, jossa pääsevät esille yritysten ja sidosryhmien osaaminen ja tarpeet sekä yliopiston tutkijoiden osaaminen. Yrityspäivä järjestetään kolmen tiedekunnan voimin (MLTK, HYTK ja LTK). Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan! Tutkijoille ja opiskelijoille maksuton!

→ To 2.11. klo 14-16 (Zoom) Tervetuloa osallistumaan Rikostaustaiset naiset, traumakokemukset ja nais erityisten palveluiden kehittäminen (RITA) -hankkeen tutkijaryhmän järjestämään webinaariin. Ei tarvetta ilmoittautua. Linkki zoom:iin

→ Pe 3.11. (Myllypuro, Helsinki) Mahdollisuuksien maisemia tapahtuma edistää luovuuden tietoisempaa huomioimista osana erilaisten alojen käytänteitä ja on suunnattu erityisesti sote- ja kasvatusta ja kulttuurialojen ammattilaisille. Ilm 22.10.

→ Pe 3.11. klo 9-11 (Webinaari) Maahanmuuttaneen väestön terveys ja hyvinvointi - Tutkittua tietoa suunnitteluun ja päätöksentekoon (THL). Ohjelma ja ilmoittautuminen.

→ Pe 3.11. klo 9-10, RUU E207 ja Zoom. SOSUS aamukahvit, tutkimustaan esittelemässä Marleena Mustola. Passcode: SOSUS

→ Pe 3.11. klo 13-15 (Teams) Innostu Ilmiöstä -valmennuksen työpaja johdattaa oman pohdinnan ja työskentelyn avulla monialaisten verkostojen yhteiseen työskentelyyn ja hyvinvoinnin edistämiseen. Lisätiedot ja ilmoittautuminen 31.10. mennessä.

→ Mon 6.11. at 14-16 (Lyhty P302) JKL Brain and Mind senior meeting brings together neuroscience researchers across the campus to discuss about acute issues, strategic directions and future of brain research in Jyväskylä. Everyone is welcome to join!

→ Tue 7.11. at 14.00 (Zoom) KiVi Visiting lecture by Marcelyn Oostendorp, Stellenbosch University, South Africa: Cracks and fissures in the master's house through poetic inquiry: Towards a decolonial sociolinguistics

→ Wed 8.11. at 12-16.30 (Ruusupuisto, Lobby) 'What is the point of education?': A GloseNet seminar for all those interested and invested in education. Opening talk by Gert Biesta: Mapping the educational landscape talk

→ Ke 8.11. klo 14.00 (ZOOM) JYU.Well taukoliikuntahetki - yhdessä Zoom:in välityksellä. Tule mukaan! Hetken järjestää Aktiivinen ja hyvinvoiva korkeakoulu -hanke.

→ To 9.11 klo 12-14 (Päärakennuksen juhlasali C1) Lämpimästi tervetuloa uusien professorien Eija Pakarinen, Noona Kiuru, Juha Muhonen, Samuli Pekkola ja Petri Ihantola juhluunnoille. Ilmoittaudu mukaan.

→ Ke 15.11. klo 12-15.30 (Primus, Taulumäentie JKL) Keski-Suomen tulevaisuusfoorumi XXV - Otetaan muutos haltuun - skenaariot tulevaisuuden avartajina. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan 7.11. mennessä.

→ To 16.11. klo 10.30 (ZOOM) JYU.Well taukoliikuntahetki - yhdessä Zoom:in välityksellä. Tule mukaan! Hetken järjestää Aktiivinen ja hyvinvoiva korkeakoulu -hanke.

→ Ma 20.11. klo 8.30-16 (Agora) JYU.Age symposium Ihmeellinen ikääntyminen - suunnattu kaikille JYU:n ikääntymisestä ja vanhenemisen tutkimuksesta kiinnostuneille!

→ Mon-Fri 20.-24.11. (Lähde and online) ELABCHROM Winter School, Humanities and Social Sciences on the Move - Sharing Best Research Practices and Learned Lessons

→ Tue 21.11. at 12.15-15.45 (Lähde, Suvanto B349) Discussing ongoing research on multilingualism: a casual conference for early career researchers, FORTHEM

→ Ti 21.11. klo 12.15 (ZOOM) JYU.Well taukoliikuntahetki - yhdessä Zoom:in välityksellä. Tule mukaan! Hetken järjestää Aktiivinen ja hyvinvoiva korkeakoulu -hanke.

→ To 23.11 klo 12-18 Viittomakielen keskus järjestää 'Jyväskylän yliopisto 30 vuotta viittomakielen tutkimusta ja koulutusta uudistamassa' -seminaarin, joka sisältää useita juhlan aiheita, kuten yliopiston 30-vuotinen taival viittomakielen tutkimuksessa ja

koulutuksessa. Lisäksi juhlistamme 10 vuotta täyttävää Viittomakielen keskusta ja pitkään toimineen VIKKE-hankkeen päätöstä. Ilmoittaudu 12.11. mennessä.

**Puuttuuko joku tuleva tapahtuma tästä listasta? Haluatko järjestää jotain yhdessä?
Ota yhteyttä: jyu.well@jyu.fi**

Kokoamme tähän uutiskirjeeseen hyvinvoinnin teemaan liittyviä tapahtumia pääasiassa JYU kampukselta, mutta myös kiinnostavia etätapahtumia muualta. Jos tiedät tulevasta tapahtumasta, joka voisi kiinnostaa hyvinvoinnin tutkijoita laaja-alaisesti, kerro meille!

Muistathan myös lisätä avainsanan #jyu.well -hyvinvoinnin tutkimusta käsitteleviin uutisiin tai tiedotteisiin sekä seuraa @JYU_Well Twitter-tiliämme.

Kiitos kun olet aktiivinen osa JYU.Well -yhteisöä!

Do you know about an event, that is missing from this list? Want to organise something together? Contact: jyu.well@jyu.fi

Newsletter consists of wellbeing research related events, mainly from JYU campus. If you know about events that could be advertised here - please tell us about it!

Add keyword #jyu.well to JYU news related to wellbeing and follow us on Twitter.

Thank you for being an active part of JYU.Well community!



JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja opettajien kesken.



POWERED BY 